
Buenos Aires, 1 1 MAY 2012 

VISTO : 

E 1 Expediente Administrativo HSN-1621/2012, 

los Decretos DP-811/09 y DP-11/12, la Resolución DR-1388/02, 

Y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fs. 2 del expediente señalado en el visto, el 

Señor Subdirector General de Secretaria Privada y Despacho, 

Dn. Eduardo Dario COLOMBO, D.N.I. No 24.228.669, informó que 

asistirá junto con el Señor Director General de Secretaría 

Privada, Despacho, Ceremonial y Protocolo, Dn. Gonzalo Adrián 

ETCHEVERRY, D.N.I. No 23.768.494, y el Señor Director General 

de Imagen Institucional y Tecnologías de la Comunicación, 

Dn. Sergio Germán POGGI, D.N.I. No 23.191.417, al Señor 

Presidente de este H. Senado de la Nación, Lic. Amado BOUDOU, 

en su viaje a la Ciudad de Termas de Río Hondo (PROVINCIA DE 

SANTIAGO DEL ESTERO), entre los días 11 y 13 de mayo de 2012. 

Que, en virtud de lo expuesto solicitó la liquidación 

de los viáticos correspondientes. 

Que, la presente se dicta conforme a los Decretos 

DP-811/09 y DP-11/12, y a la Resolución DR-1388/02. 



Por ello, 

EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DEL H. SENADO DE LA NACION 

R E S U E L V E :  

ARTICULO 1' . -  Autorícese a la Dirección General de 

Administración, a liquidar la suma de PESOS DOS MIL CIENTO 

CINCUENTA Y NUEVE CON 40/100 ( S  2.159,40), en concepto de 

viático, en favor del Señor Subdirector General de Secretaría 

Privada y Despacho, Dn. Eduardo Darío COLOMBO, D.N.I. 

No 24.228.669, del Señor Director General de Secretaria 

Privada, Despacho, Ceremonial y Protocolo, Dn. Gonzalo Adrián 

ETCHEVERRY, D.N.I. No 23.768.494, y del Señor Director 

General de Imagen Institucional y Tecnologías de la 

Comunicación, Dn. Sergio Germán POGG:, D.N. 1. No 23.191.417, 

respectivamente, con motivo del viaje que realizarán a la 

Ciudad de Termas de Río Hondo (PROVINCIA DE SANTIAGO DEL 

ESTERO), entre los días 11 y 13 de mayo de 2012. 

n ARTICULO 2 O . -  Regístrese, comuníquese y archívese. 




